
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 31132

7 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+kk Maloměřice
Wágnerova, 61400, Brno-Maloměřice a Obřany, Brno

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: kuchyňský kout
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Objevte Váš Nový Domov v Srdci Maloměřic
Představujeme Vám exkluzivní nabídku bytu 2+kk o celkové ploše 55 m², který se nachází v žádané lokalitě Maloměřic
na ulici Wágnerova. Tento byt je dokonalým útočištěm pro ty, kteří hledají klid a pohodlí, aniž by museli opustit město.

Klíčové vlastnosti
Vlastní kryté parkovací stání - Už žádné starosti s hledáním parkovacího místa. Vaše auto bude vždy bezpečně uloženo.
Velký balkon - Užijte si klidné ráno s šálkem kávy nebo večerní relaxaci s výhledem na okolí.
Kompletně vybavený byt - Přestěhujte se bez starostí. Nabízíme byt plně připravený k okamžitému nastěhování.
Krásná vybavená kuchyně - Prostorná a moderně vybavená kuchyně, kde příprava jídla se stane radostí.
Sklepní koje - Pro extra úložný prostor, který ocení každý.
Velká vestavná skříň ve vstupní chodbě - Ideální řešení pro ukládání oblečení, bot a dalších nezbytností.
Proč si vybrat tento byt?
Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo páry, kteří hledají místo, kde budou moci začít novou kapitolu svého
života. Ať už jste mladý profesionál hledající klidné zázemí blízko města, nebo pár snící o útulném a stylovém domově,
tento byt splní všechna vaše očekávání.

Vychutnejte si pohodlí a bezpečí, které tento byt nabízí, spolu s výhodami života v Maloměřicích. Obklopen zelení a s
výbornou dostupností do centra města, tento byt je dokonalým místem pro váš nový začátek.

Nečekejte, objevte svůj nový domov ještě dnes!
Pro více informací nebo pro sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se, že Vám budeme moci tento
nádherný byt představit osobně.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k nákupu vašeho nového domova v Maloměřicích. Váš nový život začíná
zde! Ev. číslo: 31132.

Vyřizuje
Boris Vondruška
GSM: 777 949 122
E-mail: profi@home4people.cz


